РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

АНАДЫРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЙНЫПИЛЬГЫНО

РЕШЕНИЕ

(XIII сессия V созыва)

от 29 января 2021 г.                                № 36                           с.Мейныпильгыно

О назначении публичных

слушаний по проекту решения

Совета депутатов «Об обращении

в Правительство Чукотского

автономного округа с предложением

 о введении ограничения

на розничную продажу алкогольной

продукции на территории сельского

поселения Мейныпильгыно

Анадырского мунициапального района»

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьёй 20 Устава

сельского поселения Мейныпильгыно,

Совет депутатов сельского поселения Мейныпильгыно

РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета депутатов «Об обращении в

Правительство Чукотского автономного округа с предложением о введении

ограничения на розничную продажу алкогольной продукции на территории

сельского поселения Мейныпильгыно Анадырского муниципального района» за

основу согласно приложению.

2. Обнародовать проект решения «Об обращении в Правительство

Чукотского автономного округа с предложением о введении ограничения на

розничную продажу алкогольной продукции на территории сельского

поселения Мейныпильгыно» 30.01.2021 года, разместив его в помещениях

сельской администрации, БФ ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» СПУ

«Мейныпильгыно», МУП «Беринговская торговая компания», сельской

участковой больницы, сельского досугового центра, МБОУ «Центр образования

с.Мейныпильгыно», УФПС ЧАО филиала ФГУП «Почта России» ОПС

Мейныпильгыно.

3. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения

Мейныпильгыно» в здании сельского досугового центра 15.02.2021 года в 17.00

часов.

4. Поручить проведение публичных слушаний Главе сельского

поселения Мейныпильгыно Елянто О.В.

5. Обнародовать результаты публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского

поселения Мейныпильгыно» 16.02.2021 года, разместив их в помещениях

сельской администрации, БФ ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» СПУ

«Мейныпильгыно», МУП «Беринговская торговая компания», сельской

участковой больницы, сельского досугового центра, МОУ «Центр образования

с.Мейныпильгыно», УФПС ЧАО филиала ФГУП «Почта России» ОПС

Мейныпильгыно.

6. Определить, что поправки и предложения к проекту решения Совета

депутатов «О внесении изменений в Устав сельского поселения

Мейныпильгыно» предоставляются в администрацию села с момента

обнародования проекта решения до 01.03.2020 года.

7. Вынести проект решения «О внесении изменений и дополнений в

Устав сельского поселения Мейныпильгыно» на рассмотрение сессии Совета

депутатов, но не ранее даты, установленной в пункте 6 настоящего решения.

8. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения

Мейныпильгыно                                                                            О.В. Елянто